



Manatee ApS

Bülowsgade 68, st.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 34725462

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2021

Kristoffer Mads Ilsøe Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Manatee ApS
Bülowsgade 68, st.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 34725462
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Jacob Møller Jensen, formand
Kristoffer Mads Ilsøe Sørensen
Simon Møller

Direktion

Kristoffer Mads Ilsøe Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udvikling og salg af reklameoptimeringsproduktet "Manatee:Boost" til små og mellemstore danske websites.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud på 985 t.kr., hvilket vurderes som værende utilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af bestemmelserne i selskabslovens §119 omkring kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at reetablering af kapitalforholdene ville kunne ske gennem, den løbende drift over de kommende år. Der er fra Kilo Capital A/S givet støtterklæring, hvorfor Kilo Capital A/S vil stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabets fortsatte drift. Selskabet forventer dermed tilstrækkelig likviditet til den fremtidige drift.

Der har været stor påvirkning af Covid-19. Da selskabets kunder har været presset, har de således skåret ned på deres markedsføringsbudgetter og derfor er indtægterne på hjemmesiderne faldet en del.

Således forventer ledelsen et forbedret resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		855.804	122.220
Personaleomkostninger	3	(1.949.717)	(1.469.555)
Af- og nedskrivninger	4	0	(73.095)
Driftsresultat		(1.093.913)	(1.420.430)
Andre finansielle indtægter		0	2
Andre finansielle omkostninger	5	(146.534)	(69.323)
Resultat før skat		(1.240.447)	(1.489.751)
Skat af årets resultat	6	255.140	381.054
Årets resultat		(985.307)	(1.108.697)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(985.307)	(1.108.697)
Resultatdisponering		(985.307)	(1.108.697)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	0
Immaterielle aktiver	7	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		401.800	550.319
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		36.245	0
Udskudt skat		61.000	173.000
Andre tilgodehavender		175.646	231.569
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		575.192	208.054
Periodeafgrænsningsposter		308	2.588
Tilgodehavender		1.250.191	1.165.530
Likvide beholdninger		343	343
Omsætningsaktiver		1.250.534	1.165.873
Aktiver		1.250.534	1.165.873

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		133.333	133.333
Overført overskud eller underskud		(5.213.455)	(4.228.148)
Egenkapital		(5.080.122)	(4.094.815)
<hr/>			
Anden gæld	8	96.974	53.701
Langfristede gældsforpligtelser		96.974	53.701
<hr/>			
Bankgæld		437.493	364.539
Leverandører af varer og tjenesteydelser		187.797	442.580
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.376.491	4.028.587
Anden gæld		231.901	371.281
Kortfristede gældsforpligtelser		6.233.682	5.206.987
<hr/>			
Gældsforpligtelser		6.330.656	5.260.688
<hr/>			
Passiver		1.250.534	1.165.873
<hr/>			
Going concern	1		
Begivenheder efter balancedagen	2		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	133.333	(4.228.148)	(4.094.815)
Årets resultat	0	(985.307)	(985.307)
Egenkapital ultimo	133.333	(5.213.455)	(5.080.122)

Noter

1 Going concern

Selskabet er omfattet af bestemmelserne i selskabslovens § 119 omkring kapitaltab. Der er fra Killoo Capital A/S givet støtteerklæring, hvorfor Killoo Capital A/S vil stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabets fortsatte drift. Selskabets årsrapport er dermed aflagt ud fra forudsætning om fortsat drift.

2 Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

3 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	1.588.976	1.243.964
Pensioner	204.259	112.947
Andre omkostninger til social sikring	34.249	16.014
Andre personaleomkostninger	122.233	96.630
	1.949.717	1.469.555
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	4

4 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	0	73.095
	0	73.095

5 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	136.590	59.887
Renteomkostninger i øvrigt	9.944	9.436
	146.534	69.323

6 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	(367.140)	(208.054)
Ændring af udskudt skat	112.000	(173.000)
	(255.140)	(381.054)

7 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.
Kostpris primo	740.293
Kostpris ultimo	740.293
Af- og nedskrivninger primo	(740.293)
Af- og nedskrivninger ultimo	(740.293)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

8 Anden gæld

	2020 kr.	2019 kr.
Feriepengeforpligtelser	96.974	53.701
	96.974	53.701

Langfristet anden gæld består af feriepengeforpligtelser optjent i perioden 01.09.2019 til 30.08.2020.

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	92.000	48.000

10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Killoo Ventures A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
